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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82406026M

2. Data e Regjistrimit 06/12/2018
3. Emri i Subjektit LEAP 89 INVESTMENTS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/12/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 05/12/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Sami Frasheri", Kompleksi 
T.I.D, Shk. B, Kati 1, 10000, Tirane, Shqiperi 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit  Import dhe eksport, shitje me shumice dhe pakice i te gjithe 

mallrave dhe sherbimeve, tregeti dhe sipermarrje e 
pergjithshme . Shoqeria kryen çdo lloj aktiviteti qe ben pjese 
ne objektin e saj, qe lidhet me te dhe qe e mbeshtet ate. 
Shoqeria zbaton te gjitha ligjet dhe aktet nenligjore te 
duhura. Ajo zbaton standartet me te larta te etikes dhe  
Krijimi i nje Software ne gjuhen shqipe qe mundeson blerjen 
dhe shitjen e produkteve ose sherbimeve me Kinen neperpjet 
E-Comerce, kryerjen e transaksioneve qe perfshijne 
transferimin e pronesise ose te drejtave te perdorimit te 
mallrave ose sherbimeve nepermjet rrjetit kompjuterik 
ndermjetesues. 
Yan Huang10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 05/12/2018                Deri: 05/12/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratoret kane te drejte te ushtrojne kompetencat e 
tyre pa kufizim se bashku ose veçmas njeri-tjetrit pa kufizim.
Yu-Chuan Chen12. Administratori/ët

12.1 Afati i emërimit                Nga: 05/12/2018                Deri: 05/12/2023
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13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratoret kane te drejte te ushtrojne kompetencat e 
tyre pa kufizim se bashku ose veçmas njeri-tjetrit pa kufizim.

14. Ortakët YanHuang
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët Yu-ChuanChen

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: LEAP 89 INVESTMENTS
E-Mail: 850888899@qq.com  
Telefon: 0699711492  

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-027197-12-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

13/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-191884-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
08.05.2019 ku eshte vendosur : Shtim objekti aktiviteti.
Objekti ishte            ("Import dhe export, shitje me shumice dhe pakice. i te gjithe mallrave 
dhe sherbimeve, tregti dhe sipermarrje e pergjithshme. Shoqeria kryen cdo lloj aktiviteti qe 
ben pjese ne objektin e saj, qe lidhet me te dhe qe e mbeshtet ate. Shoqeria zbaton te gjitha 
ligjet dhe aktet nenligjore te duhura. Ajo zbaton standartet me te larta te etikes.")          u 
be            (" Import dhe eksport, shitje me shumice dhe pakice i te gjithe mallrave dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21F7D698-EDF5-4FEC-8997-315DDBAD03A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5607D76C-0752-4316-89FB-E60A64EE3673
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30A521D5-F779-4C67-A383-F50CCB361A0C
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sherbimeve, tregeti dhe sipermarrje e pergjithshme . Shoqeria kryen çdo lloj 
aktiviteti qe ben pjese ne objektin e saj, qe lidhet me te dhe qe e mbeshtet ate. 
Shoqeria zbaton te gjitha ligjet dhe aktet nenligjore te duhura. Ajo zbaton standartet 
me te larta te etikes dhe  Krijimi i nje Software ne gjuhen shqipe qe mundeson 
blerjen dhe shitjen e produkteve ose sherbimeve me Kinen neperpjet E-Comerce, 
kryerjen e transaksioneve qe perfshijne transferimin e pronesise ose te drejtave te 
perdorimit te mallrave ose sherbimeve nepermjet rrjetit kompjuterik ndermjetesues. 
")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 23/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4D52FAA-F4F8-4814-948E-6598CFCD4D53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4D52FAA-F4F8-4814-948E-6598CFCD4D53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D21D0A0-58F1-4408-B644-A395A265136B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0420BD02-5246-4494-A895-F4EA14811F4D

